
 1 

Народни музеј Пожаревац 

Ул. Воје Дулића бр.10 

Број: 693 

Датум: 20.04.2023. 

Пожаревац 

 

На основу члана 7. Правилник о ближем уређењу спровођења поступака 

набавки на које се закон о јавним набавкама не примењује, бр. 92 од 22.01.2021. 

године и Одлуке о о спровођењу поступка набавке на коју се ЗЈН не примењује, 

бр.684 од 18.04.2023. године, лица задужена за спровођење поступка набавке 

техничке опреме,  

објављују 

Позив 
за подношење понуда у поступку набавке на коју се ЗЈН не примењује у 

поступку набавке техничке опреме 

 
1. Назив наручиоца:  
Народни музеј Пожаревац 
2. Адреса наручиоца: 
Воје Дулића бр.10, 12 000 Пожаревац 
3. Врста предмета: набавка добара 
4. Врста наручиоца: установа 
5. Опис предмета набавке:  Набавка рачунарске  опреме 
6. Уговор ће се доделити применом критеријума „најнижа понуђена цена“.  
7. Рок за достављање понуда 
Понуде се подносе  у затвореној и запечаћеној коверти непосредно или путем 
поште на адресу: Народни музеј Пожаревац, Воје Дулића бр.10, 12000 Пожаревац, 
са назнаком: „Понуда за  набавку рачунарске опреме“ (НЕ ОТВАРАТИ).“ На 
полеђини коверте понуђач уписује назив, адресу, телефон и контакт особу. 
У случају да понуду подноси група понуђача, на коверти је потребно назначити да 
се ради о групи понуђача и навести називе и адресу свих учесника у заједничкој 
понуди. 
 Можете послати понуду на следећи мејл: mail@muzejpozarevac.rs 
Крајњи рок за достављање понуда је 27.04.2023. године до 10 часова. 
8. Отварање понуда 
Јавно отварање понуда ће се обавити 27.04.2023. године у 11 часова. Отварање 
понуда ће се извршити у просторијама Народног музеја Пожаревац, Воје Дулића 
бр.10, 12 000 Пожаревац, уз присуство овлашћених представника понуђача који 
буду приступили отварању понуда. 
Представник понуђача. Пре почетка јавног отварања понуда дужан је да поднесе 
комисији за набавку писмено овлашћење за учешће у поступку јавног отварања 
понуда, које је заведено код понуђача. Оверено печатом и потписано од стране 

mailto:mail@muzejpozarevac.rs


 2 

одговорног лица понуђача. Услучају да отварању понуда присуствује законски 
заступник понуђача неопходно је да се исти легитимише као такав путем извода 
из Агеницје за привредне регистре, ОП-обрасца и сл. Обавештење о додели 
Уговора биће послато на Ваш мејл. 
9. Услови под којим понуђачи могу учестовати у поступку: У поступку могу 
учестовати сви понуђачи који испуњавају услове прописане у позиву и који 
поднесу понуду. 
10. Рок за доношење одлуке: у року од 5 дана од дана јавног отварања понуда и 

биће достављена свим понуђачима путем средстава електронске поште. 
11. Понуде са варијантама нису дозвољене. 
12. Понуде морају у целини бити припремљене у складу са овим позивом и уз  
понуду је неопходно да понуђачи доставе образац структуре понуђене цене, 
изјаву о независној понуду и изјаву о поштовању обавеза. 
13. Наручилац задржава право да обустави поступак у било ком моменту. 
14. Лице за контакт: Сања Стојадиновић, мејл: sanjas78@yahoo.com и Марко 
Радоњић, мејл: javne.nabavke@muzejpozarevac.rs. Контакт, пријем поднесака и 
мејлова се остварује радним данима, тј. од понедељка до петка, у времену од 
07.30 до 15.30 часова. Контакт се не може остварити данима који су Законом о 
државним и другим празницима у Републици Србији одређени као нерадни дани.   
15. Остало: / 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:sanjas78@yahoo.com
mailto:javne.nabavke@muzejpozarevac.rs


 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ПОНУЂЕНЕ ЦЕНЕ ЗА  
НАБАВКУ РАЧУНАРСКЕ ОПРЕМЕ 

Назив и седиште :      
_________________________________________________________ 

Матични број:            
_________________________________________________________      

ПИБ:                           
_________________________________________________________   

Рачун број и код које банке је  отворен: 
_________________________________________________________    

Лице овлашећно за потписивање 
уговора:__________________________________________________      

Делатност понуђача: 
_________________________________________________________ 

Е-mail: ___________________________________________________ 
 

Назив услуге Количина  
Цена без 

ПДВ-а  
Укупна цена без 

ПДВ-а 
Укупна цена са  

ПДВ-ом 

Набавка 

рачунарске  

опреме 

  646.264,17  

 
За извршење јавне набавке ангажујемо ____ (_____________) подизвођача. (испред 
заграде  ставити број,  у загради словима написати број) 
 

Подизвођач: Проценат укупне вреднопсти 

 Назив и седиште:  



 4 

Матични број: 

ПИБ: 

Особа за контакт: 

Јавну набавку ће извршити група понуђача од _____ (____________) понуђача. (испред 
заграде ставити број, у загради словима написати број чланова) 

Чланови групе понуђача: Проценат укупне вреднопсти 

 

Назив и седиште: 

 

Матични број: 

ПИБ: 

 Особа за контакт: 

У цену су урачунати сви зависни трошкови. 

Начин плаћања: у року од 45 (четрдесет пет) дана од дана пријема исправне фактуре. 

Рок важења понуде износи минимум 60 (шездесет) дана од дана отварања понуда. 

Рок извршења: Понуђач се обавезује да у року од три дана од пријема налога отпочне 
са извршењем услуге и да је изврши у најкраћем могућем року. 
Налог се даје путем средстава електорнске поште, уколико је ово средство 
онемогућено из било ког разлога налог се подноси писаним путем 

Место извршења: Народни музеј Пожаревац 

Трошкове испоруке добара сноси искључиво Понуђач. 

Време на које ће се закључити уговор: Уговор се закључује на одређено време 
рачунајући од дана закључења па до 31.12.2023. године. 

       

Датум и место:                             МП                                   Потпис овлашћеног лица: 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
______________________________________________ даје: 
                                                                     (назив понуђача)  

 
 

ИЗЈАВА 
О 

НЕЗАВИСНОЈ ПОНУДИ 
 
 

Изјављујемо под пуном материјалном, моралном и кривичном 
одговорношћу да наступамо независно у поступку набавке техничке 
опреме, без договора са другим понуђачима и заинтересованим лицима. 
 

 
 
 
     Датум: _______________                                         Потпис овлашћеног лица 
                                                                                              __________________ 

М.П. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 6 

 
 
 
 
 
 
 

ОБРАЗАЦ ИЗЈАВЕ О ПОШТОВАЊУ ОБАВЕЗА 

 
 
 
Назив 
понуђача : 

  

Адреса :   

 
 
Под пуном материјалном, моралном и кривичном одговорношћу изјављујем 
да сам при састављању понуде у поступку набавке рачунарске опреме, 
поштовао обавезе које произилазе из важећих прописа о заштити на раду, 
запошљавању и условима рада, заштити животне средине, гарантујем да 
сам ималац права интелектуалне својине и да немам меру забране 
обављања делатности која је на снази у време подношење понуде. 
 
 
 
 
 
Датум:                                                                     Потпис овлашћеног лица  
_______________                                                    ____________________  
                                                            М.П. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 7 

 
 
 
 
 


